
ZARZĄDZENIE NR 365/2023 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów na rzecz których wykonywane będą przez nieletnich prace 
społeczne 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 151 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji 
nieletnich (Dz. U. 2022 r. poz. 1700 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 1 i 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane są przez nieletnich prace 
społeczne (Dz.U. 2023 r. poz. 178) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam podmiot, na rzecz którego wykonywane będą przez nieletnich prace społeczne, 
skierowanych przez Prezesa Sądu Rejonowego w Rawiczu lub kierownika zespołu kuratorskiej służby sądowej 
w Rawiczu: Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce, ul. Szkolna nr 1, 63-910 Miejska Górka. 

§ 2. W przypadku wystąpienia zmiany w przedłożonej informacji, należy niezwłocznie, nie później niż 
w terminie 7 dni od dnia wystąpienia zmiany poinformować Burmistrza Miejskiej Górki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Iwonie Hejduckiej - Kierownika Warsztatów Terapii 
Zajęciowej w Miejskiej Górce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7A34FF-82DC-447F-AF7E-F65111882A40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 365/2023 BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T07:54:52+0100




